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Mikotajkowe Zawody KTS

Rezultaty

B

KRAKOWSKIE

MysSlenice, 7 grudnia 2021
Krakow, 11 grudnia 2021



Mikotajkowe Zawody KTS - MySlenice, 7 XI1 2021; Krakéw 11 XII 2021

FUNKCJA

Obserwator MZSS
Kierownik Zawodéw
Sedzia Gtéwny Zawodow
Przewodniczacy Jury RTS

Kierownik Biura Obliczen

Sedziowie Biura Obliczen

Sedzia Gléwny Strzelan 25 m
Sedziowia Stanowiskowy 25 m

Sedzia Gtéwny Strzelan 50 m

Sedziowie Stanowiskowi 50 m

JURY 1 SEDZIOWIE

NAZWISKO I IMIE
GROCHOWSKI Ryszard
MARKOWICZ Jerzy
SEKULA Bogdan
HACHLOWSKI Grzegorz
JAMBORSKI Robert

FIRLE] Jakub
SURMIAK Dawid

ALICKI Wiestaw
RAWICZ Maciej
WOZNIAK Grzegorz

PAJAK Jan
StAPINSKI Dominik

KLASA

II1

[1
1

I1

1

I1

II1
II1

NR LICENCJI
4072/1/18
0548/P/07
4088/1/18
9314/11/19
11735/111/18

13699/111/20
11977/111/19

9306/11/19
12896/111/19
9335/11/19

11737/111/18
11744/111/18



Mikotajkowe Zawody KTS

Myslenice, 7 grudnia 2021

Krakéw, 11 grudnia 2021

Komunikat rezultatéw zawiera 5 protokotéw z nastepujacych konkurenciji:

25m Pistolet sportowy 10 strzatéw czes$¢ dokt. (Psp 10d)

25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw czes$¢ dokt. (Pcz 10d)
50m Karabin sportowy 10 strzatéw lezac (Ksp 10L)

Trap 10

Double Trap 10

v W

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze Mikotajkowe Zawody KTS, ktére odbyty sie 7 grud-
nia 2021 w Myslenicach (cze$¢ kulowa) i 11 grudnia 2021 w Krakowie (cze$¢ Srutowa),
zostaty przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF oraz ze wyniki z za-
wodow sg prawdziwe i poprawne. Protestéw nie wnoszono.

Sedzia Glowny Obserwator Przewodniczacy
Zawodow MZSS Jury RTS
Bogdan SEKULA Ryszard GROCHOWSKI Grzegorz HACHLOWSKI

Sedzia Klasy | Sedzia Klasy | Sedzia Klasy 11



Mikotajkowe Zawody KTS - MySlenice, 7 XI1 2021; Krakéw 11 XII 2021

Protokdt nr 1: 25m Pistolet sportowy 10 strzaléw czes¢ doktadna (Psp 10d)

Miejsce | Nazwisko i imie Licencja Klub Wynik | Uwagi
1. Witecki Jurand 63149 KTS Krakow 85 1x1/
2. Kurzak Tomasz 77507 KTS Krakow 83 1x
3. Starzec Mieczystaw 79094 KTS Krakow 82 1x
4, Czarnocki Pawet 77506 KTS Krakow 81 1x1/
5. Skoéra Maciej 77119 KTS Krakow 81 1/
6. Wielgut Robert 64281 KTS Krakow 79 1x1/
7. Warzecha Stanistaw 80961 KTS Krakow 71
8. Satora Wojciech 79817 KTS Krakow 65
9. Nawara Adrian 70310 KTS Krakow 64
10. Dziedzic Jarostaw 74100 KTS Krakow 63
11. Siemienski Dawid 79818 KTS Krakow 49
12. Gawron Marcin 71607 KTS Krakow 20

13. Ingarden Jacek 73246 KTS Krakow 20

Przewodniczacy Jury TRS
Grzegorz Hachlowski, Sedzia KI. 11




Mikotajkowe Zawody KTS - MySlenice, 7 XI1 2021; Krakéw 11 XII 2021

Protokdt nr 2: 25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzaléw czes$¢ dokladna (Pcz 10d)

Miejsce | Nazwisko i imie Licencja Klub Wynik | Uwagi
1. Starzec Mieczystaw 79094 KTS Krakow 79
2. Nawara Adrian 70310 KTS Krakow 78
3. Satora Wojciech 79817 KTS Krakow 76 1x
4. Witecki Jurand 63149 KTS Krakow 75 1/
5. Wielgut Robert 64281 KTS Krakow 67 2X
6. Skoéra Maciej 77119 KTS Krakow 67
7. Gawron Marcin 71607 KTS Krakow 65
8. Dziedzic Jarostaw 74100 KTS Krakow 36
9. Ingarden Jacek 73246 KTS Krakow 32

Przewodniczacy Jury TRS
Grzegorz Hachlowski, Sedzia KI. 11



Mikotajkowe Zawody KTS - MySlenice, 7 XI1 2021; Krakéw 11 XII 2021

Protokét nr 3: 50m Karabin sportowy 10 strzatéw lezac (Ksp 10L)

Miejsce | Nazwisko i imie Licencja Klub Wynik | Uwagi
1. Popiotek Elzbieta 71608 KTS Krakow 88
2. Wielgut Robert 64281 KTS Krakow 82 1x
3. Warzecha Stanistaw 80961 KTS Krakow 72 1/
4. Starzec Mieczystaw 79094 KTS Krakow 61
5. Nawara Adrian 70310 KTS Krakow 61
6. Czarnocki Pawet 77506 KTS Krakow 51 1/
7. Satora Wojciech 79817 KTS Krakow 46
8. Gawron Marcin 71607 KTS Krakow 46
9. Dziedzic Jarostaw 74100 KTS Krakow 45
10. Ingarden Jacek 73246 KTS Krakow 44

Przewodniczacy Jury TRS
Grzegorz Hachlowski, Sedzia KI. 11




Mikotajkowe Zawody KTS - MySlenice, 7 XI1 2021; Krakéw 11 XII 2021

Protokét nr 4: Trap 10

Miejsce | Nazwisko i imie Licencja Klub Wynik | Uwagi
1. Stapinski Dominik 64280 KTS Krakow 9
2. Czamara Paulina 80132 KTS Krakow 6
3. Starzec Mieczystaw 79094 KTS Krakow 5
4. Wojtkowiak Klaudiusz 71609 KTS Krakow 4
5. Nawara Adrian 70310 KTS Krakow 2
6. Czarnocki Pawet 77506 KTS Krakow 2
7. Gawron Marcin 71607 KTS Krakow 2
8. Ingarden Jacek 73246 KTS Krakow 1

Przewodniczacy Jury TRS
Grzegorz Hachlowski, Sedzia KI. 11




Mikotajkowe Zawody KTS - MySlenice, 7 XI1 2021; Krakéw 11 XII 2021

Protokét nr 5: DoubleTrap 10

Miejsce | Nazwisko i imie Licencja Klub Wynik | Uwagi
1. Stapinski Dominik 64280 KTS Krakow 18
2. Czamara Paulina 80132 KTS Krakow 11
3. Wojtkowiak Klaudiusz 71609 KTS Krakow 9
4. Starzec Mieczystaw 79094 KTS Krakow 8
5. Czarnocki Pawet 77506 KTS Krakow 7
6. Nawara Adrian 70310 KTS Krakow 6
7. Gawron Marcin 71607 KTS Krakow 5
8. Ingarden Jacek 73246 KTS Krakow 4

Przewodniczacy Jury TRS
Grzegorz Hachlowski, Sedzia KI. 11




